2025年６月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ザ イ ン ワ ン ・ ジ ャ パ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   高 畠  靖 雄

 （コード番号：6048 東証スタンダード市場）

問合せ先 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長  田 中  誠

 （TEL. 050-5536-1555）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2025年６月６日付で、当社の親会社以外の支配株主であった高畠靖雄氏が、親会社以外の支配株主に該当し

ないこととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動に至った経緯

2025 年６月６日付で、主要株主である筆頭株主の当社代表取締役社長 高畠靖雄氏の実弟が当社株式を売却

したことにより、高畠靖雄氏の合算対象分に係る議決権所有割合が減少したため、高畠靖雄氏が当社の親会社

以外の支配株主に該当しないこととなりました。

２．異動年月日

 2025 年６月６日

３．異動した株主の概要

（１）氏          名 高畠 靖雄

（２）住          所 東京都千代田区

（３）上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

【所有株式数】
直接所有分 合算対象分 計

異動前
（2025 年２月28日）

主要株主である筆頭株主
及び親会社以外の支配株主

40,400個
（27.35％）

【4,040,000株】

33,935個
（22.97％）

【3,393,500株】

74,335個
（50.32％）

【7,433,500株】

異動後
（2025 年６月６日） 主要株主である筆頭株主

40,400個
（27.35％）

【4,040,000株】

31,540個
（21.35％）

【3,154,000株】

71,940個
（48.70％）

【7,194,000株】

５．今後の見通し

  特記すべき事項はありません。

以 上